Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 2/ПС
Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на право

заключения договора на выполнение работ

«ОКПД2 42.22.22.120 Выполнение проектных, строительно-монтажных работ

(включая поставку оборудования и материалов) по строительству ЛЭП 10 кВ от

ПС 35/10 кВ Павло-Фёдоровка в части исполнения обязательств по

технологическому присоединению к электрическим сетям заявителя

Пограничное управление ФСБ России по ПК отделение «Павло-Фёдоровка» в

рамках инвестиционного проекта: N_25-ПЭС-5250 ТП НС на территории

филиала "Приморские электрические сети"»

(лот № 260506-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ПЭС)
г. Благовещенск «22» июня 2023

№ ЕИС – 32312409166

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на право

заключения договора «ОКПД2 42.22.22.120 Выполнение проектных, строительно-

монтажных работ (включая поставку оборудования и материалов) по строительству

ЛЭП 10 кВ от ПС 35/10 кВ Павло-Фёдоровка в части исполнения обязательств по

технологическому присоединению к электрическим сетям заявителя Пограничное

управление ФСБ России по ПК отделение «Павло-Фёдоровка» в рамках инвестиционного

проекта: N_25-ПЭС-5250 ТП НС на территории филиала "Приморские электрические

сети"», Лот № 260506-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ПЭС

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

Установить следующие сроки проведения закупки:

 Дата окончания рассмотрения заявок, подведения итогов закупки: 29.06.2023

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко